
 

 

POSTANOWIENIE NR 176/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 44 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

176/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 901, Szkoła Podstawowa nr 52 im. Macieja Aleksego, Targówek 

ul. Samarytanka 11A, 03-592 Warszawa: 

 

1. Magdalena Łucja Ciepłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Damian Dąbrowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Marta Dobczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Magdalena Horodeńska-Ostaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Anna Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Magdalena Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Władysław Kapler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Tomasz Katana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Dorota Joanna Kipich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Artur Michał Makowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Iwona Małkińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Letnisko 

Nowy Jadów 

12. Krystyna Maria Przeździęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

13. Konrad Łukasz Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 902, Dom Kultury "Zacisze" w Dzielnicy Targówek m. st. 

Warszawy, Targówek ul. Blokowa 1, 03-641 Warszawa: 

 

1. Monika Sylwia Donajska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ząbki 

2. Urszula Duczman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Sandra Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Adrian Artur Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Dorota Ołtarzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Przygocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Wiitold Piotr Radzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Zbigniew Jerzy Sagański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Marek Paweł Samerdak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

10. Grażyna Solarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

11. Katarzyna Magdalena Stępczyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wołomin 

12. Jan Jakub Stępczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wołomin 

13. Beata Izabela Utrata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 903, Szkoła Podstawowa nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego, 

Targówek ul. Radzymińska 227, 03-611 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Dąbrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Joanna Adrianna Derda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Kamila Dymkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Wiktoria Kaniewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ząbki 

6. Sylwester Kruszewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Krzyzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Kinga Molińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Beata Joanna Niedźwiedź-Gostomska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Monika Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Jadwiga Barbara Sieczkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

12. Juliusz Krzysztof Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

13. Dorota Więch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 904, Szkoła Podstawowa Nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego, 

Targówek ul. Radzymińska 227, 03-611 Warszawa: 

 

1. Izabela Cichomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Teresa Garbicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Janusz Leon Kędziora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Bożena Kisielewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

5. Dariusz Ryszard Muszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Wojciech Okrasa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

7. Izabella Mieczysława Pach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Grażyna Barbara Rzepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Grzegorz Solarski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

10. Agata Iwona Szczypiorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Aneta Walentyna Szlakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Artur Robert Wiciński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

13. Agnieszka Grażyna Wojcieska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 905, Szkoła Podstawowa Nr 58 im. Tadeusza Gajcego, Targówek 

ul. Mieszka I 7, 03-886 Warszawa: 

 

1. Jolanta Wiesława Charchan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Elżbieta Magdalena Dmoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Romana Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Albert Kharatyan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Antoni Kozakiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

6. Erlend Maciej Kwartnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Justyna Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Przemysław Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

9. Jan Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

10. Andrzej Sławomir Pieńkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Monika Wieremiejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Adam Wojtacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

13. Małgorzata Wróblewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 906, Szkoła Podstawowa Nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego, 

Targówek ul. Radzymińska 227, 03-611 Warszawa: 

 

1. Jolanta Adamek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy Jadów 

2. Krystyna Czyściecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Teresa Gąszewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

4. Patryk Piotr Kwartnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Sandra Katarzyna Lejkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Izabela Mączewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Małgorzata Maria Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Karolina Teresa Szulc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Maria Teresa Wiszniowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 907, Szkoła Podstawowa Nr 52 im. Macieja Aleksego, Targówek 

ul. Samarytanka 11A, 03-592 Warszawa: 

 

1. Jerzy Banaś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Ewa Dereń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Grzegorz Głuszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Elżbieta Kozakiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

5. Halina Maria Kozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Agnieszka Kryczka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Łach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Zuzanna Klementyna Makowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Marta Plasota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Paweł Samojlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Joanna Marianna Tkacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

12. Paulina Anna Toczyłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

13. Grzegorz Ziemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 908, Szkoła Podstawowa Nr 377 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego 

"Hubala", Targówek ul. Trocka 4, 03-563 Warszawa: 

 

1. Natalia Bułdan, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Marki 

2. Beata Izabella Grochowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Grzegorz Emil Grochowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Jowita Krywko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Bronisław Bernard Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Krystyna Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Andrzej Antoni Markowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Justyna Rucyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Maja Smater, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Marki 

10. Małgorzata Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Jadwiga Pelagia Wróblewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 909, Szkoła Podstawowa Nr 377 im. mjr. Henryka 

Dobrzyńskiego"Hubala", Targówek ul. Trocka 4, 03-563 Warszawa: 

 

1. Mariusz Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marta Brodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Wanda Drożdż, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Marian Henryk Gąsiorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Halina Grotkowska-Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Kazimierz Grządka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Mariusz Janusz Kurowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Jan Paweł Osiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

9. Tomasz Dominik Rutkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

10. Aldona Sikorska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

11. Stanisław Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Łukasz Michał Stążewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

13. Maria Weber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 910, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Stefana Żeromskiego, 

Targówek ul. Gościeradowska 18/20, 03-535 Warszawa: 

 

1. Dorota Agnieszka Błażejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

2. Andrzej Budzyński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Sebastian Filipski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Maja Lidia Głuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krzysztof Gniady, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Monika Janaszek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Tomasz Jan Kałdoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Danuta Michrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Danuta Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Aleksandra Pietrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Aneta Rokosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Ewa Romańczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Wojciech Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 911, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 114 im. 

Jędrzeja Cierniaka, Targówek ul. Remiszewska 40, 03-550 Warszawa: 

 

1. Anna Dawidek-Kaczorowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Joanna Długosz-Bąkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Edyta Iwona Dymiszkiewicz- Ivanova, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Warszawa 

4. Wojciech Karton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Artur Komar, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kazimierów 

6. Mmałgorzata Katarzyna Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Irmina Ewa Lawen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Angelika Mizerakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Mateusz Piechowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

10. Rita Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Paulina Wiktoria Wojda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 912, CXXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana, Targówek ul. Olgierda 35/41, 03-536 Warszawa: 

 

1. Marzanna Filipek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Agata Marzena Golec, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Mariola Jadwiga Golec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Andrzej Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Barbara Alicja Makowiecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Magdalena Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Stanisława Misterek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Urszula Nakielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Marta Polna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Dorota Maria Stefaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Elżbieta Stężycka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

12. Anna Maria Węclewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

13. Artur Wolańczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 913, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 114 

im, Jędrzeja Cierniaka, Targówek ul. Remiszewska 40, 03-550 Warszawa: 

 

1. Julia Dawidek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

2. Paulina Marta Firek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Robert Kharatyan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Helena Kloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Anna Mularczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Dorota Paprotny - Banaś, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

7. Dorota Piechowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Małgorzata Romanowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Marzena Monika Stążewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Ryszard Józef Suchocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Alicja Barbara Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Beata Wioletta Wojda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

13. Mariola Zientarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 914, XIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. płk. Leopolda Lisa Kuli, Targówek ul. Oszmiańska 23/25, 03-503 Warszawa: 

 

1. Dominika Bala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Aleksandra Małgorzata Gołota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mieczysław Ignaciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Konrad Litewka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Magdalena Marczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Donata Barbara Mierzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Agnieszka Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Dorota Genowefa Misztela, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

10. Jolanta Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Karolina Tatarczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

12. Grzegorz Tyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Beata Wolańczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 915, XIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. płk. Leopolda Lisa Kuli, Targówek ul. Oszmiańska 23/25, 03-503 Warszawa: 

 

1. Maria Janina Aleksandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Bernard Damian Jankowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Wojciech Józef Kocięcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Kuczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Wiesława Barbara Lucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Ryszard Mioduszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Jadwiga Molska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Łukasz Tomasz Mościcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Małgorzata Bożena Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Magdalena Edyta Sekular, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

11. Grażyna Szczerbiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 916, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 114 

im. Jędrzeja Cierniaka, Targówek ul. Remiszewska 40, 03-550 Warszawa: 

 

1. Ryszard Barnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Przemysław Michał Białorudzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Biernacka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Joanna Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Ewelina Gałązka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Wiesława Ganowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

7. Magdalena Owczarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Anna Maria Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 917, Zespół Szkół nr 41, Targówek ul. Bartnicza 2, 03-358 

Warszawa: 

 

1. Maria Magdalena Czerkas-Rzeźnik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Bartosz Głowacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Janina Jaworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marlena Julia Kalinowska- Ziemba, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

6. Lilianna Lach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Maria Genowefa Lipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Marta Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Anna Moczulska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

10. Grażyna Stanisława Pielach, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

11. Ewelina Bogusława Sztab, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

12. Piotr Hubert Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

13. Sandra Kinga Zielińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 918, Szkoła Podstawowa Nr 378 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego, Targówek ul. Bartnicza 8, 03-358 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Dumin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Marek Glinicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Urszula Kłopotowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Dariusz Krzysztof Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Beata Kubikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Magdalena Lach-Postek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Sylwia Moczulska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

8. Robert Nakonieczny, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Małgorzata Krystyna Niewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Marlena Salwowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

11. Anna Elżbieta Sęk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 919, Szkoła Podstawowa Nr 298 im. Jana Kasprowicza, Targówek 

ul. Krakusa 2, 03-390 Warszawa: 

 

1. Halina Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Alina Krystyna Burzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Teresa Helena Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Teresa Czubaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Iwona Kozakiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

6. Karolina Lewandowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Damian Łuka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Bartłomiej Maksymowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Zofia Hanna Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Luiza Przychodzień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Sylwia Karolina Pyra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 920, Dom Kultury "Świt" w Dzielnicy Targówek m. st. 

Warszawy, Targówek ul. P. Wysockiego 11, 03-371 Warszawa: 

 

1. Edyta Bury, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

2. Karolina Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

3. Barbara Małgorzata Hirsz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Ryszard Józef Kordowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Karolina Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Iwona Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Grażyna Orluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Angelika Rębacz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Rzekuń 

9. Marzena Rogowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konie 

10. Ewa Wojtacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Bogumiła Maria Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 921, Zespół Szkół Nr 41, Targówek ul. Bartnicza 2, 03-358 

Warszawa: 

 

1. Karolina Boruc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Magdalena Chorosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dorota Elżbieta Czerwińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

4. Teresa Gołota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Michał Górecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

6. Sławomir Wiesław Karpik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Ewa Okrzeja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Radosław Rzeźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Dominika Schienke, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

11. Dawid Sztab, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 922, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 275 

im. Artura Oppmana, Targówek ul. Św. Hieronima 2, 03-243 Warszawa: 

 

1. Urszula Chibowska-Tomczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łosice 

2. Dominika Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Tomasz Jan Frontczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Honorata Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Halina Julianna Kolczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marzena Krakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Magdalena Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ząbki 

8. Patrycja Łoń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

9. Katarzyna Agnieszka Moskal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Marzena Barbara Redzicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Krzysztof Włodzimierz Sirko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Urszula Stachura, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

13. Monika Grażyna Wojciechowska-Niedzińska, zgłoszona przez KW 

STRONNICTWA PRACY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 923, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 275 

im. Artura Oppmana, Targówek ul. Św. Hieronima 2, 03-243 Warszawa: 

 

1. Urszula Bugalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Celejów 

2. Aleksandra Anna Drogosiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Jerzy Dumin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Beata Ewa Frontczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Emilia Janiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

6. Jerzy Jan Kocyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Robert Krakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Jolanta Elżbieta Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dorota Marianna Nasiadko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Stanisława Skrzypczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Rafał Piotr Wielądek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 924, Szkoła Podstawowa Nr 378 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego, Targówek ul. Bartnicza 8, 03-358 Warszawa: 

 

1. Halia Czerechów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Teresa Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mariusz Jałtuszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Michał Kalinowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Beata Kiryczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grodzisk Maz 

6. Krzysztof Kosiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Halina Marianna Kosyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jadwiga Laferi, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

9. Slawomir Okrzeja, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

10. Robert Salwowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

11. Bogumiła Skolimowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 925, Szkoła Podstawowa Nr 380 im. Jana Pawła II, Targówek ul. 

Krasiczyńska 4/6, 03-379 Warszawa: 

 

1. Magdalena Brzeska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

2. Dominika Sylwia Falkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Sylwia Juchnowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Weronika Kondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Adran Małż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Iwona Małgorzata Pyra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Daniel Sobiecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Krystyna Maria Strzelecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Alicja Szymborska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

10. Anna Karolina Taciak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

11. Marta Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 926, Szkoła Podstawowa Nr 298 im. Jana Kasprowicza, Targówek 

ul. Krakusa 2, 03-390 Warszawa: 

 

1. Patrycja Anna Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Mariusz Kozakiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Matuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marta Matyszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Kamila Piekarniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Monika Pogroszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Marta Tarasiuk-Wścieklicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 927, Szkoła Podstawowa Nr 378 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego, Targówek ul. Bartnicza 8, 03-358 Warszawa: 

 

1. Ewelina Baranowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Grzegorz Bogucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Paweł Czekalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Ewa Dul, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Warszawa 

5. Anna Maksimiuk-Pazura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Patrycja Weronika Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Teresa Padzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Kamila Sęk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Monika Szymańska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

10. Tomasz Szymański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

11. Sylwia Malgorzata Szymul, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 928, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

K. I. Gałczyńskiego, Targówek ul. Balkonowa 4, 03-329 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Bajerska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Mszczonów 

2. Rafał Bajerski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Krze Duże 

3. Zofia Bogudał, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Krystyna Jadwiga Górzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Zuzanna Ludwisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Wanda Małyszek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

7. Jakub Mateusz Markowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Karol Rojewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

9. Robert Szuchnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 929, Ośrodek Pomocy Społecznej, Targówek ul. Św. Wincentego 

87, 03-291 Warszawa: 

 

1. Paulina Maria Brzuchalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

2. Jadwiga Jaworowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Wacława Klein, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Małgorzata Jolanta Kołodziejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

5. Ewa Lityńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

6. Maria Krystyna Markiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

7. Anna Elżbieta Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Regina Rummel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Zdzisław Tomasz Sawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Warszawa 

10. Joanna Sulak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

11. Katarzyna Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 930, Przychodnia Rehabilitacyjna dla Dzieci i Młodzieży, 

Targówek ul. Balkonowa 4, 03-329 Warszawa: 

 

1. Zofia Grażyna Brama, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Michał Dąbkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Teodora Dębek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Joanna Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Adrian Kowalski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Anna Bogumiła Krzemińska-Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Teresa Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Patrycja Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Halina Lucyna Spirydońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Grażyna Wojciechowicz-Norek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

11. Danuta Ziębińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 931, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

K. I. Gałczyńskiego, Targówek ul. Balkonowa 4, 03-329 Warszawa: 

 

1. Anna Caban, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Marek Chyliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gozdowo 

3. Karolina Katarzyna Kuczmierowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

4. Mirosława Ładno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Piotr Machocki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

6. Ewa Maria Misiewicz-Szczecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Wanda Palkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

8. Romuald Palkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

10. Beata Małgorzata Skwarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Wanda Walewska-Koper, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 932, XLVI LiceumOgólnokształcącez Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Stefana Czarnieckiego, Targówek ul. Żuromińska 4, 03-341 Warszawa: 

 

1. Arkadiusz Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Stanisława Łysakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Alina Podgórska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

4. Joanna Ewa Sadoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Maria Wanda Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Warszawa 

6. Mikołaj Szajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Waldemar Marian Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Urszula Kamla Wielgolewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Konrad Załoga, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 933, Szkoła Podstawowa Nr 380 im. Jana Pawła II, Targówek ul. 

Krasiczyńska 4/6, 03-379 Warszawa: 

 

1. Anna Czarnecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Dudkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Michał Dudkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Julia Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Dagmara Izabela Kliczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Ewa Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Agnieszka Małgorzata Łachmańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Anna Katarzyna Magnuszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Agnieszka Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Eliza Weronika Taciak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

11. Agnieszka Beata Wdzięczczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

12. Maksymilian Marek Zienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

13. Agnieszka Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 934, XLVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Stefana Czarnieckiego, Targówek ul. Żuromińska 4, 03-341 Warszawa: 

 

1. Bogumiła Czosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Urszula Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Grażyna Kakiet, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

4. Marek Makowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Michał Konrad Małek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Wioletta Maria Olender, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jerzy Rabiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

8. Kinga Sęczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Irena Skwarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Krystyna Tomkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Aneta Kinga Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 935, Szkoła Podstawowa Nr 380 im. Jana Pawła II, Targówek ul. 

Krasiczyńska 4/6, 03-379 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Stanisłswa Besińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Tomasz Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Łukasz Cichowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Barbara Wacława Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Zofia Marianna Kandybowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Stefania Weronika Kulma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bożena Barbara Ołdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Joanna Sałyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Natalia Joanna Sirko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Mariola Słomka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

11. Danuta Franciszka Szpyt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Grażyna Szumska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

13. Ludmiła Taciak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 936, Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy 

Targówek, Targówek ul. Łabiszyńska 20 A, 03-397 Warszawa: 

 

1. Lidwika Maria Białkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Urszula Elżbieta Budaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Marta Glińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Bożenna Maria Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Michał Spiż, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

7. Roksana Starzyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

8. Ewa Szczesna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Dominika Ewa Urzyczyn, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

10. Anna Wagner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Radzymin 

11. Ewa Iwona Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 937, Szkoła Podstawowa Nr 277 im. Elizy Orzeszkowej, 

Targówek ul. Suwalska 29, 03-252 Warszawa: 

 

1. Lidia Katarzyna Fiodorow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Robert Krzysztof Florysiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Sylwia Zofia Góralska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Ewa Jurczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

5. Marlena Beata Kranc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Pelagia Kwiecień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Michał Andrzej Łypian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Magdalena Agniszka Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Eliza Katarzyna Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Emilia Katarzyna Ślusarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Paulina Uryszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 938, Szkoła Podstawowa Nr 285 im. Jana Marcina Szancera, 

Targówek ul. Turmoncka 20, 03-254 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Denisiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Joanna Głażewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Bożenna Zofia Jelińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Julia Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Sandra Łebkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Katarzyna Łysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Magdalena Krystyna Sadowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Andrzej Skrzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipsko 

10. Dominika Tarasiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

11. Jadwiga Barbara Wypich, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 939, Szkoła Podstawowa Nr 285 im. Jana Marcina Szancera, 

Targówek ul. Turmoncka 20, 03-254 Warszawa: 

 

1. Klaudia Głażewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Edyta Daria Grelow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Krystyna Jabłońska-Ostrihansky, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Zofia Kozieł, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

5. Wanda Krasuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Beata Monika Kuduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krystyna Michalczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

8. Joanna Maria Rajzer, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Elżbieta Grażyna Skrzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Ewa Jadwiga Szafrańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Maciej Urzyczyn, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 940, Szkoła Podstawowa Nr 285 im. Jana Marcina Szancera, 

Targówek ul. Turmoncka 20, 03-254 Warszawa: 

 

1. Paweł Jan Doliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Hanna Helena Dziekońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Oskar Grabowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Karolina Kamila Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nieporęt 

5. Sebastian Klichowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szeligi 

6. Zuzanna Kosakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Sylwester Kosicki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

8. Michał Łukasz Krakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maciej Ludwik Krawczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Paweł Misiejko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Tomasz Roguski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 941, Szkoła Podstawowa Nr 379 im. Szarych Szeregów, 

Targówek ul. Turmoncka 2, 03-254 Warszawa: 

 

1. Andrzej Chmiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Urszula Chwalczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Natalia Monika Ciastek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adrianna Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

5. Danuta Pelagia Długa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Joanna Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Martyna Nikisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Artur Rokicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

9. Adam Tomasz Sadurski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Wojciech Paweł Sędziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Danuta Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 942, Szkoła Podstawowa Nr 277 im. Elizy Orzeszkowej, 

Targówek ul. Suwalska 29, 03-252 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Marian Bielski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Klaudia Dominika Dumin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Wiesław Grodzicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Monika Jastrząbek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Adam Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jadwiga Kalinowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

7. Julia Rymaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Anna Słowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Elżbieta Wojdalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Barbara Wódkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Jolanta Zientek-Varga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Bartosz Ziółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Krystyna Ziółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 943, Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy 

Targówek, Targówek ul. Łabiszyńska 20 A, 03-397 Warszawa: 

 

1. Monika Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Julia Bujkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Łukasz Falba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marta Falba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Kacper Krzysztof Gliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Katarzyna Marta Jasińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Iwona Łomowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Weronika Pryłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Anna Rusin, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

10. Adrian Adam Zienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Monika Anna Zienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1150, Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o. o, 

L. Kondratowicza 8, 00-983 Warszawa: 

 

1. Piotr Gąszewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

2. Barbara Maria Marczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Wojciech Zbigniew Szemieta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Kamila Zielińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

5. Leszek Janusz Zioło, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T08:41:04+0200




